
Vážení rodiče, 

 

v letošním školním roce opět nabízíme našim žákům možnost účastnit se výměnného 

týdenního pobytu žáků, který se poprvé uskutečnil před dvěma lety. Naší partnerskou školou 

je škola IES San Blas ve španělském Alicante. Jedná se o prověřenou školu, se kterou již delší 

dobu spolupracujeme. 

Tato spolupráce nabízí praktické využití cizího jazyka v komunikaci a poznání jiného 

kulturního prostředí, do kterého se jako běžní turisté žáci nedostanou. 

 

Podoba projektu: 

 zaměření na anglický jazyk 

 březen 2017 pobyt španělských studentů v Kolíně 

 květen 2017 pobyt našich studentů v Alicante 

 ubytování v rodinách 

 předpokládaná cena /závisí na ceně letenky/ 8000,- Kč /letenka, doprava/ 

  50 € / vstupy, kapesné/ 

 

Zájemce o tento projekt bychom rádi pozvali na třídní schůzky, kde budou informováni 

detailněji. 

 

Termín třídních schůzek je 23. 11. 2016 

 od 16:00 v kmenových třídách 

 od 17:00 informace o projektu se španělskou školou – 1. patro, třída č. 24  

 od 17:30 zástupci tříd (SRPŠ) - 1. patro, třída č. 24 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Lukáš Kačer a Mgr. Eva Skalníková 

 


